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Saskaņots:
RP SIA “Rīgas satiksme”
ar nosacījumiem:
-Diennakti pirms darbu uzsākšanas informēt vecāko Centrāldispečeri pa tālr.: 80000008.
-Darbu veikšanu organizēt, neslēdzot sabiedriskā transporta satiksmi un netraucējot sabiedriskajam transportam, nodrošināt drošu sabiedriskā transporta kustību. 
-Nodrošināt nepārtrauktu tramvaju kustību. Neizvietot tehniku ārpus darbu zonas. Ievērot elektrotransporta kontakttīkla konstrukciju aizsardzības zonu: 0,5m no balsta pamata malas, 1,0m no kontaktvada un atsaites līnijas ass uz katru pusi. 
-Nemainīt esošās vertikālā plānojuma atzīmes un nepieļaut balstu pamatu atsegšanu vai kalšanu.3 darba dienas pirms rakšanas darbu uzsākšanas saņemt atļauju darbu veikšanai RP SIA “Rīgas satiksme” elektrokabeļu aizsargjoslā, pieprasot saskanosana@rigassatiksme.lv. 
-Diennakti pirms darbu uzsākšanas RP SIA “Rīgas satiksme” elektrokabeļu aizsargjoslā  informēt RP SIA “Rīgas satiksme” pārstāvi.
-Neko nestiprināt pie kontakttīkla balstiem un uzkarsistēmas. Darbus paredzēt 1m attālumā no sliedes. -Būvdarbu laikā nodrošināt nepārtrauktu sabiedriskā transporta pieturvietu darbību, kā arī nodrošināt ērtu un drošu pasažieru piekļuvi pieturvietām, Nodrošināt vadstatņu izvietojumu minimāli 1m attālumā no malējās tramvaja sliedes. 
-Ievērot elektrotransporta kontakttīkla konstrukciju aizsardzības zonu: 0,5m no balsta pamata malas, 1,0m no kontaktvada un atsaites līnijas ass uz katru pusi. Būvbedrēm, kas tuvāk pa 2,5m no balsta pamata paredzēt rievsienu vai analogu.
-Nenovietot tehniku ārpus darbu zonas. Būvdarbu laikā nodrošināt piekļuvi RP SIA “Rīgas satiksme” speciālistiem kontakttīklu konstrukciju apkopei un remontam. 
-Avārijas gadījumā nekavējoties jānodrošina RP SIA “Rīgas satiksme” speciālistiem piekļuvi ar autotorni bojājumu vietai.
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Rīgas valstspilsētas pašvaldības Ārtelpas un mobilitātes departamenta direktora rīkojumam

“Par satiksmi Anniņmuižas bulvārī”




